
ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque 
Prefeitura Municipai de Senador La Rocque 
Registro de Preços Eletrônico - 028/2022

Declarações obrigatórias
Título Descrtcao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de 
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos 
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatóno, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências 
postenores.

Declaração de Nâo-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V  do art. 27 oa Lei 8666, de 21 de junho de 
1993, acrescido pela Lei 9854. de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho 
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Dedaraçáo de Veracidade Declaro cumpnr os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são veridicas, conforme parágrafos 
4o e 5o do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CONJUNTO ESCO LAR CJA-06 -  ADULTA Carteira tampa em madeira aglomerada (MDF), com 
os cantos arredondados, espessura 18 mm com revestimentos superiores em laminado melamínico de 
alta pressão com acabamento texturizado cor cinza, afixado à estrutura com parafusos de 5,0 mm x 45 
mm de comprimento. Porta livros em polipropileno, afixado à estrutura por rebites de repuxo com 4,0 
mm x 10 mm de comprimento e com o símboio internacional da reciclagem. Ponteiras e sapatas em 
polipropileno copolímero virgem afixado por meio de encaixe. Coluna e travessa longitudinal em tubo 
oblongo 29x53 mm (CH 16), travessa superior em tubo 0 1 % (CH 16) e pés confeccionados em tubo 0
1 Yz (CH 16). Dimensões aproximadas: CJA-04 (LxPxA) 60x45x64cm; Cadeira: Assento e Encosto em 
polipropileno e afixado à estrutura por rebites de repuxo. Em polipropileno copolímero virgem, com o 
símbolo internacional de reciclagem e afixados por meio de encaixe. Estrutura tubular______________
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Tota! LC

123/2006

V R C O STA EIRELI 21.111.336/0001- 
00

02/09/2022 - 
08:45:10

CJA-06 PRÓPRIA 1.000 542. G0 R$542.000.00 S:m

MIX COM ERCIAL LTDA 32.020.094/0001-
57

02/09/2022 - 
11:37:37

CONJUNTO 
ESC O LA R  CJA-06 
- ADULTA

FLORENÇA
MOVEIS

1.000 530,00 R$ 530.000.00 Sim

F. P. SO U SA - ME 17.211.614/0001-
15

02/09/2022 - 
15:16:08

CONJUNTO 
ESCO LAR CJA-06

METALÚRGICA
PONTUAL

1.000 525,74 R$525.740.00 Sim

R E IS P E L  LTDA 42.199.488/0001-
78

05/09/2022 - 
17:12:51

C JA 0 5 M2V 1.00G 542,00 R$542.000.00 Sim

Global Soluções 
Empresariais Eireli EPP

08.493.422/0001-
58

06/09/2022 - 
09:14:10

CJA-06 INCOMEL
MÓVEIS

1.000 600,00 R$600.000.00 Não

COM ERCIAL S  A 
EIRELI

18.422.703/0001-
73

06/09/2022 - 
10:53:20

CONJUNTO META 1.000 542,00 R$542.000,00 Sim

ESC O LLA R  IND DE 
MOVEIS

3C.177.538/0001-
37

06/09/2022 - 
10:17:10

UND SÃO LUCAS/SÃO 
LUCAS

1.000 542,00 R$542.00G,00 Sim

J  R D BRANDÃO 
EIRELI

23.511.454/0001-
22

06/09/2022 - 
14:12:29

CONJ. ESC . C JA  - 
06

MODELO MOVEIS 
/ PROC. 
NACIONAL

1.0C0 542,00 R$542.000,00 Não

PLAYRIO  PARQUES 
INFANTIL LTDA

33.492.887/0001-
31

06/09/2022 - 
14:21.56

CJACô ANDRIEI 1.000 540,00 R$540.000.00 Sim

ARTMAQ COM ERCIO 
E SER V IÇ O S LTDA

08.888.351/0001-
92

06/09/2022 - 
14:39:39

QUALITY QUALITY 1.000 542,00 R$542.000,00 Sim

S . R . F  SANTOS 19.681.524/0001-
13

06/09/2022 - 
15:46:01

CJA-06 > ADEQUA MOVEIS 1.000 542,00 R$ 542:000,00 Sim

S D de A Ferreira Cia 
Distribuidora LTDA

26.889.181/0001-
42

06/09/2022 - 
15:55:44

CJA-06 R EIFLEX 1.000 542.00 R$542.000 00 Sim

DIFERENCIAL 
COM ERCIO LTDA

36.762.882/0001-
70

06/09/2022 - 
16:39:39

Ecoflex Cadeiras Conjunto Escolar 1.000 536.58 R$ 536.580.00 Sim

MOVEPLAST 
INDUSTRIA DE 
MOVEIS LTDA

30.231.212/0001-
40

07/09/2022 - 
18:24:35

CJA06 MARCA PRO PRíA 1.000 542,00 R$542.000.00 Sim

L A MENDONÇA 26.595.749/0001-
12

07/09/2022 - 
21:28:2-»

CONJUNTO 
ESCO LAR CJA-06

ART-MÓVEIS / M. 
J. S. MACHADO

1.000 542,00 R$542.000,00 Não
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US 22.648.969/0001- 08/09/2022- CJA-06
EMPREENDIMENTOS 06 06:55:32
LTDA

MAGAZINE ELETRO  02.671.581/0001- 08/09/2022- Mob. Escolar
LTDA 19 07:54:05

Meta Indústria e 
Comércio

ERGO  MOBILI

540,00 R$ 540.000.00

R$542.000,00 Sim

0002 - CONJUNTO ESCOLAR C JA  - 04 -  JUVENIL Carteira tampo em madeira aglomerada (MDF), com os cantos 
arredondados, espessura 18 mm com revestimentos superiores em laminado melamínico de alta pressão com acabamento 
texturizado cor cinza, afixado à estrutura com '■ parafusos de 5,0 mm x 45 mm de comprimento. Poeta livros em polipropileno, 
afixado à estrutura por rebites de repuxo com 4,0 mm x 10 mm de • comprimento e com o símbolo internacional da reciclagem. 
Ponteiras e sapatas em polipropileno copolímero virgem afixado por meio de encaixe. Coluna e travessa Longitudinal em tubo 
oblongo 29x58 mm (CH 16), travessa superior em tubo 0 T% (CH 16) e pés confeccionados em tubo 0 1 A(CH 16).Dimensões 
aproximadas: CJA-04 (LxPxÁ) 60x45x64cm; Cadeira: Assento e Encosto em polipropileno e afixado à estrutura por rebites de

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

V  R C O STA EIRELI 21.111.336/0001- 
00

02/09/2022 - 
08:45:56

CJA-04 PRÓPRIA 1.000 530,00 R$ 530.000.00 Sim

MIX COM ERCIAL LTDA 32.020.094/0001-
57

02/09/2022 - 
11:44.05

CONJUNTO 
ESCO LAR C JA  - 
04 - JUVENIL

FLORENÇA
MOVEIS

1.000 520,00 R$ 520.000,00 Sim

F. P. SO U SA - ME 17.211.614/0001-
15

02/09/2022 - 
15:17:10

CONJUNTO 
ESC O LA R  CJA  • 
04

METALÚRGICA
PONTUAL

1.000 514,10 R$514.100.00 Sim

R E IS P E L  LTDA 42.199.438/0001-
78

05/09/2022 - 
17:13:24

C JA  04 M2V 1.000 530,00 R$ 530.000,00 Sim

Global Soluções 
Empresariais Eireli EPP

08.493.422/0001-
58

06/09/2022 - 
09:15:01

CJA-04 INCOMEL
MÓVEIS

1.000 590,00 R$ 590.000.00 Não

COM ERCIAL S  A 
EIRELI

18.422.703/0001-
73

06/09/2022 - 
10:53:21

CONJUNTO META 1.000 530,00 R$ 530.000,00 Sim

ESC O LLA R  IND DE 
MOVEIS

30.177.538/0001-
37

06/09/2022 - 
10:17:10

UND SÃO LUCAS/SÃO 
LUCAS

1.000 530,00 R$ 530.000,00 Sim

J  R D BRANDÃO 
EIRELI

23.511.454/0001-
22

06/09/2022 - V 
14:13:07

CONJ. E S C . C JA -  
04

MODELO MOVEIS 
/ PROC. 
NACIONAL

1.000 530,00 R$ 530.000,00 Não

PLAYRIO  PARQUES 
INFANTIL LTDA

33.492.887/0001-
31

06/09/2022 - 
14:22:35

CJA04 ANDRIEI 1.000 528,00 R$ 528.000,00 Sim

ARTMAQ COM ERCIO 
E SER V IÇO S LTDA

08.888.351/0001-
92

06/09/2022 - 
14:39:59

QUALITY QUALITY 1.000 530,00 R$ 530.000,00 Sim

S. R. F  SANTOS 19.681.524/0001-
13

06/09/2022 - 
15 46:33

CJA-04 ADEQUA MOVEIS 1.000 530,00 R$ 530.000,00 Sim

S D de A Ferreira Cia 
Distribuidora LTDA

26.889.181/0001-
42

06/09/2022 - 
15:55:45

CJA-4 R E IFLEX 1.000 530.00 R$ 530.000,00 Sim

DIFERENCIAL 
COM ERCIO LTDA

36.762.882/0001-
70

06/09/2022 - 
16:39:39

Ecotlex Cadeiras Conjunto Escolar 1.000 524,70 R$ 524.700.00 Sim

MOVEPLAST 
INDUSTRIA DE 
MOVEIS LTDA

30.231.212/0001-
40

07/09/2022 - 
18:24:49

CJA04 MARCA PRÓPRIA 1.000 530.00 R$ 530.000.00 Sim

L A MENDONÇA 26.595.749/0001-
12

07/09/2022 - 
21:31:48

CONJUNTO 
ESC O LA R  C JA  - 
04

ART-MÓVEIS / M. 
J. S. MACHADO 
IND. E COM

1.000 530.00 R$ 530.000,00 Não

US
EMPREENDIMENTOS
LTDA

22.648.969/0001-
06

08/09/2022 - 
06:56:05

CJA-04 Meta Indústria e 
Comérdo

1.000 530.00 R$ 530.000,00 Sim

MAGAZINE ELETRO  
LTDA

02.671.581/0001-
19

08/09/2022 - 
07:54 05

Mob. Escolar ERG O  MOBILI 1.000 530,00 R$ 530.000,00 Sim

0003 - CONJUNTO ESCO LAR CJA-03 - INFANTIL Carteira tampo em madeira aglomerada (MDF), com os cantos arredondados, 
espessura 18 mm com revestimentos superior em laminado melamínico de alta pressão com acabamento texturizado cor cinza, 
afixado à estrutura com parafusos de 5,0 mm x 45 mm de comprimento. Porta livros em polipropileno, afixado à estrutura por 
rebites de repuxo com 4,0 mm x 10 mm de comprimento e com o símbolo internacional da reciclagem. Ponteiras e .sapatas em 
polipropileno copolímerc virgem afixado por meio de encaixe. Coluna e travesse longitudinal em tubo oblonge 29x58 mm (CH 16), 
travessa superior em tubo 0 1 % (CH 16) e pés confeccionados em tuBo 0 1 aproximadas: CJA- 03 (LxPxA' 600x450x464 mm; 
Cadeira:Assento e Encosto ‘ em polipropileno e afixado à estrutura por rebites de repuxo. Em polipropileno copolímero virgem, 
com o símbolo internacional de reciclagem e afixados por meio de encaixe. Estrutura tubular 0 20,7 mm (CH 14). Dimensões 
aproximadas: CJA-03. Encosto 396 x 198 Assento 400 x 310, altura até o assento 350 mm. Obs. Conjunto indicado para jardim e 
pré- escola. Recomendado para crianças de 1,19 a 1,42~ m‘ de altura. Cor Amarela._________________________ ____________

V  R CO STA EIRELI

CNPJ/CPF

21.111.336/0001- 02/09/2022-

MIX COM ERCIAL LTDA 32.020.094/0001- 02/09/2022- CONJUNTO FLORENÇA
ESC O LA R  CJA-03 MOVEIS 
- INFANTIL

Marca/ Fabricante Quantidade

PRÓ PRIA 500

500

Lance Valor Total LC
123/2006

512.00 R$256.000,00 Sim

502,66 R$251.330.00 Sim
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F. P. SO U SA - ME 17.211.614/0001-
15

02/09/2022 - 
15:18:20

CONJUNTO 
E SCO LAR CJA-03

METALÚRGICA
PONTUAL

500 497,28

R E IS P E L  LTDA 42.199.488/0001-
78

05/09/2022 - 
17:14:24

C JA  03 M2V 500 512,00

Global Soluções 
Empresariais Eireli EPP

08.493.422/0001-
58

06/09/2022 - 
09.15:32

CJA-03 INCOMEL
MÓVEIS

500 550,00

COM ERCIAL S  A 
EIRELI

18.422.703/0001-
73

06/09/2022 - 
10:53:21

CONJUNTO META 500 512,66

E SCO LLA R IND DE 
MOVEIS

30.177.538/0001-
37

06/09/2022 - 
10:17:09

UND SÃO LUCAS/SÃO 
LUCAS

500 512.66

PLAYRIO  PARQUES 
INFANTIL LTDA

33.492.887/0001-
31

06/09/2022 - 
14:23:06

CJA03 ANDRIEI 500 512.00

ARTMAQ COM ERCIO 
E SER V IÇ O S LTDA

08.888.351/0001-
92

06/09/2022 - 
14:40:20

QUALITY QUALITY 500 512.66

J  R D BRANDÃO 
EIRELI

23.511.454/0001-
22

06/09/2022 - 
14:54:11

CONJ. ESC . C JA  - 
3

MODELO MOVEIS 
/ PROC. 
NACIONAL

500 512,66

S. R. F  SANTOS 19.681.524/0001-
13

06/09/2022 - 
15:47:09

CJA-03 INFANTIL ADEQUA MOVEIS 500 512.66

S  D de A Ferreira Cia 
Distribuidora LTDA

26.889.181/0001-
42

06/09/2022 - 
15:55:45

CJA03 R EIFLEX 500 512,66

DIFERENCIAL 
COM ERCIO LTDA

36.762.882/0001-
70

06/09/2022 - 
16:39:39

Loacy móveis Loacy móveis 500 507.53

M OVEPLAST 
INDUSTRIA DE 
MOVEIS LTDA

30.231.212/0001-
40

07/09/2022 - 
18:25:03

CJA03 MARCA PRÓPRIA 500 512,66

L A MENDONÇA 26.595.749/0001-
12

07/09/2022 - 
21:34:34

CONJUNTO 
ESCO LAR cJA-03

ART-MÓVEIS / M. 
J. S. MACHADO 
IND. E COM

500 512.66

US
EMPREENDIMENTOS
LTDA

22.648.969/0001-
06

08/09/2022 - 
06:56:59

CJA-03 Meta Indústria e 
Comércio

500 510,00

MAGAZINE ELETRO  
LTDA

02.671.581/0001-
19

08/09/2022 - 
07.54:05

Mob. Escolar ERGO  MOBILI 500 512.66

512.66 R$256.330,00 Nâo

510,00 R$255.000,00 Sim

512.66 R$256.330,00 Sim

0004 - CONJUNTO DO PRO FESSO R composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira. As ponteiras, assento, encosto e buchas 
deverão ser em polipropileno injetado. Tampo retangular em MDF, revestido na parte superior em laminado melamínico, cantos 
arredondados, com bordas em perfil de PVC com abas, fixação do tampo por no mínimo 6 parafusos e dimensões mínimas 
acabadas 1200 mm (largura) x 600 mm (profundidade). Assento e encosto fixados na estrutura metálica por rebites 4X16. 
Estrutura composta de montantes verticais e travessa longitudinal confeccionados em tubo de aço carbono; travessa superior 
confeccionada em tubo de aço carbono, curvado em formato de “C ”, com secção circular de 0  = 31,75 mm (1 1/4”); pés 
confeccionados em tubo de aço carbono secção circular de 0  = 30 mm (1 1/2”), e cadeira em tubo em aço carbono 0= 22,22 
(7/8). Todas as peças metálicas deverão ser tratados em Conjuntos de banho químicos, com tratamento anticorrosivo, a pintura

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Tota! LC
123/2006

V R CO STA EIRELI 21.111.336/0001- 
00

02/09/2022 - 
08:47:20

CJP-01 PRÓPRIA 200 600,00 R$ 120.000.00 Sim

MIX COM ERCIAL LTDA 32.020.094/0001-
57

02/09/2022 - 
11.50:47

CONJUNTO DO 
P R O FESSO R

FLORENÇA
MOVEIS

200 588,66 R$ 117.732.00 Sim

F. P. SO U SA -M E 17.211.614/0001-
15

02/09/2022 - 
15:19:29

CONJUNTO DO 
P R O FESSO R

M ETALÚRGICA
PONTUAL

200 582,64 R$ 116.528.00 Sim

R E IS P E L  LTDA 42.199.488/0001-
78

05/09/2022 - 
17:14 53

P R O FESSO R M2V 200 600,66 R$ 120.132,00 Sim

Global Soluções 
Empresariais Eireli EPP

08.493.422/0001-
58

06/09/2022 - 
09:16:40

CJP-01 INCOMEL
MÓVEIS

200 900,00 RS 180.000.00 Não

COM ERCIAL S  A 
EIRELI

18.422.703/0001-
73

06/09/2022 - 
10:53 21

CONJUNTO META 200 600,66 RS 120.132,00 Sim

ESC O LLA R  IND DE 
MOVEIS

30.177.538/0001-
37

06/09/2022 - 
10:17:11

UND SÃO LUCAS/SÃO 
LUCAS

200 600.66 RS 120.132,00 Sim

J  R D BRANDÃO 
EIRELI

23.511.454/0001-
22

06/09/2022 - 
14:14:42

CONJ. PROF. 04 MODELO MOVEIS 
/ PROC. 
NACIONAL

200 600.66 RS 120.132,00 Não

PLAYRIO  PARQUES 
INFANTIL LTDA

33.492.887/0001-
31

06/09/2022 - 
14:23:38

CJP01 ANDRIEI 200 600,00 RS 120.000,00 Sim

ARTMAQ COM ERCIO 
E SER V IÇO S LTDA

08.888.351/0001-
92

06/09/2022 - 
14:40:40

QUALITY QUALITY 200 600,66 RS 120.132,00 Sim

S. R. F SANTOS 19.681.524/0001-
13

06/09/2022 - 
15.47:43

CONJ PRO F ADEQUA MOVEIS 200 600,66 RS 120.132.00 Sim

S  D de A  Ferreira Cia 
Distribuidora LTDA

26.889.181/0001-
42

06/09/2022 - 
15:55.46

CJP-01 R EIFLEX 200 600,66 RS 120.132.00 Sim

DIFERENCIAL 
COM ERCIO LTDA

36.762.882/0001-
70

06/09/2022 - 
16:39:39

MetaIWocd
Ecoflex

Metal Wood 
Ecoflex

200 594,65 RS 118.930.00 Sim
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M OVEPLAST 
INDUSTRIA DE 
MOVEIS LTDA

US
EMPREENDIM ENTOS 06 
LTDA

30.231.212/0001- 07/09/2022- CJP01

22.648.969/0001- 08/09/2022-
07:22:07

MAGAZINE ELETR O  02.671.581/0001- 08/09/2022-

CJP-01

MARCA PRÓPRIA

Meta Indústria e 
Comércio

MODELO MOVEIS

600,66 R$120.1:.

600,00 R$ 120.000.00

600.66 R$ 120.132,00 Sim

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

V  R  C O STA EIRELI 21.111.336/0001- 
00

02/09/2022 - 
08:48:04

C JR PRÓPRIA 120 2.861.00 R$ 343.320,00 Sim

MIX COM ERCIAL LTDA 32.020.094/0001-
57

02/09/2022 - 
11:52:33

CONJUNTO
PARA
REFEITÓ RIO

FLO RENÇA
MOVEIS

120 2.846.33 R$341.559,60 Sim

F. P. SO U SA -M E 17.211.614/0001-
15

02/09/2022 - 
15:20:41

CONJUNTO
PARA
REFEITO RIO

METALÚRGICA
PONTUAL

120 2.775,49 R$ 333.058,80 Sim

R E IS P E L  LTDA 42.199.488/0001-
78

05/09/2022 - 
1715:20

REFEITO RIO M2V 120 2.861,00 R$ 343.320,00 Sim

Global Soluções 
Empresanais Eireli EPP

08.493.422/0001-
58

06/09/2022 - 
09:17:58

MF INCOMEL
MÓVEIS

120 3.000.00 R$ 360.000,00 Não

COM ERCIAL S  A 
EIRELI

18.422.703/0001-
73

06/09/2022 - 
10:53:21

CONJUNTO META 120 2.861,33 R$ 343.359,60 Sim

ESC O LLA R  IND DE 
MOVEIS

30.177.538/0001-
37

06/09/2022 - 
10:17:07

UND SÃO LUCAS/SÃO 
LUCAS

120 2.861,33 R$ 343.359.60 Sim

J  R D BRANDÃO 
EIRELI

23.511.454/0001-
22

06/09/2022 - 
14:16:03

CONJ. REF. 05 MODELO MOVEIS 
/ P R C C . 
NACIONAL

120 2.861.33 R$ 343.359.60 Não

PLAYRIO  PARQUES 
INFANTIL LTDA

33.492.887/0001-
31

06/09/2022 - 
14:24:12

MA026 ANDRIEI 120 2.860.00 R$ 343.200.00 Sim

SERRAN A
DISTRIBUIDORA LTDA 
-E P P

30.313.649/0001-
23

06/09/2022 - 
15:01:32

MÓVEIS C JA  P/ 
R EFETÓ R IO

MODELO 120 2.861,33 R$ 343.359.60 Sim

S. R. F SANTOS 19.681.524/0001-
13

06/09/2022 - 
15:48:20

CO N J R E F ADEQUA MOVEIS 120 2.861,33 R$ 343.359.60 Sim

S  D de A Ferreira Cia 
Distribuidora LTDA

26.889.181/0001-
42

06/09/2022 - 
15:55:47

CONJ.
REFEITO RIO
EMPILHAVEL

R EIFLEX 120 2.861,33 R$ 343.359.60 Sim

D IFERENCIAL 
COM ERCIO LTDA

36.762.882/0001-
70

06/09/2022 - 
16:39:39

MetaiWood
Ecoflex

Refeitorio Metal 120 2.832,72 R$ 339.926.40 Sim

MOVEPLAST 
INDUSTRIA DE 
MOVEIS LTDA

30.231.212/0001-
40

07/09/2022 - 
18:25:31

CR01 MARCA PRÓPRIA 120 2.861,33 R$ 343.359.60 Sim

L A MENDONÇA 26.595.749/0001-
12

07/09/2022 - 
21:35 38

CONJUNTO
PARA
REFEITÓ RIO

ART-MÓVEIS / M. 
J. S. MACHADO 
IND. E COM

120 2.861,33 R$ 343.359.60 Não

US
EMPREENDIMENTOS
LTDA

22.648.969/0001-
06

08/09/2022 - 
07:24:37

CJ-R Meta Indústria e 
Comércio

120 2.850,00 R$ 342.000.00 Sim

MAGAZINE ELETRO  
LTDA

02.671.581/0001-
19

08/09/2022 - 
07:54:05

Mob. Escolar MODELO MOVEIS 120 2.861,33 R$ 343.359,60 Sim

0006 - CONJUNTO COLETIVO SEXTAVADO Mesa Sextavada Central: Material: MDF de 15 mm.Cor: Branco.Cantos 
arredondados: sim Bordas: em PP de 2 mm, anti amarelamento , colada pelo sistema Holt Melting, na cor branca.- Estrutura: 
Material: Tubo de aço redondo, diâmetro 31,75 mm (1 1/4), Modelo Pé Palito;Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim;Pintura 
epóxi-pó;Cor: Branco; Ponteiras: Internas em Polipropileno injetado; Cadeira: Material: Compensado Multilaminado Anatômico de 
10 mm de espessura. Revestido em fórmica. Cor: Amarelo, Azul Real, Branco, Vermelho, Verde Acqua.Fixação: Rebites em 
alumínio.- Estrutura: Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05 mm (3/4). Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. 
Pintura: Epóxi-pó. Cor: Branco. Ponteiras: internas em Polipropileno Injetado. - Mesa Sextavada Trapezoidal: Material: MDF de 
15 mm, Revestido em fórmica; Cor: Amarelo, Azul Real, Vermelho ou Verde Acqua;Cantos arredondados: sim; Bordas: em PP de 
2 mm, anti amarelamento, colada pelo sistema Holt Melting, na cor branca; - Estrutura: Material: Tubo de aço redondo, diâmetro 
19,05 mm (3/4);Gradil: sim; Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim; Pintura epóxi-pó; Cor: Branco; Ponteiras: Internas em

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

V R CO STA EIRELI 21.111.336/0001-
00

02/09/2022 - 
08:48:45

CJI PRÓPRIA 200 3.172,00 R$ 634.400,00 Sim

MIX COM ERCIAL LTDA 32.020.094/0001-
57

02/09/2022 - 
11:53:53

CONJUNTO
COLETIVO
SEXTAVADO

FLORENÇA
MOVEIS

200 3.157,00 R$631.400.00 Sim

F. P. SO U SA - ME 17.211.614/0001-
15

02/09/2022 - 
15:21:42

CONJUNTO
COLETIVO
SEXTAVADO

METALÚRGICA
PONTUAL

200 3.076,84 R$615.368.00

y r\
Sim
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R E IS P E L  LTDA 42.199.4
78

Global Soluções 
Empresariais Eireli EPP

COM ERCIAL S  A 
EIRELI

ESC O LLA R  IND DE 
MOVEIS

J  R D BRANDÃO 
EIRELI

08.493.422/0001-
58

18.422.
73

30.177.
37

23.511
22

.703/0001-

.538/0001-

.454/0001-

PLAYR IO  PARQUES 
INFANTIL LTDA

SERRAN A
DISTRIBUIDORA LTDA 
-E P P

S  D de A Ferreira Cia 
Distribuidora LTDA

D IFERENCIAL 
COM ERCIO LTDA

MOVEPLAST 
INDUSTRIA DE 
MOVEIS LTDA

L A  MENDONÇA

US
EMPREENDIMENTOS
LTDA

MAGAZINE ELETRO  
LTDA

33.492.887/0001-
31

30.313.649/0001-
23

26.889.181/0001-
42

36.762.882/0001-
70

30.231.212/0001-
40

26.595.749/0001-
12

22.648.969/0001-
06

02.671.581/0001-
19

05/09/2022 - 
17:15:48

06/09/2022 - 
09:18.59

06/09/2022 - 
10:53:21

06/09/2022 - 
10:17:12

06/09/2022 - 
14:16 54

06/09/2022 - 
14:25:39

06/09/2022 - 
15:02:01

06/09/2022 - 
15:55:45

06/09/2022 - 
16:39:39

07/09/2022 - 
18:26:03

07/09/2022 - 
21:37:13

08/09/2022 - 
07:26:35

08/09/2022 - 
07:54:05

SEX7AVADO

IN C-SEXT

CONJUNTO

UND

CONJ. COL. 06 

MA009

MOVEIS C JA  PI 
R EFETÓ R IO

CONJUNTO
FLORAL

School Shop

CONJUNTO
COLETIVO
SEXTAVADO

INCOMEL
MÓVEIS

SÃO LUCAS/SÃO 
LUCAS

MODELO MOVEIS 
/ PROC. 
NACIONAL

ANDRIEI

MODELO

R EIFLEX 

School Shop 

MARCA PRÓPRIA

ART-MÓVEIS / M. 
J. S. MACHADO 
IND. E COM

Meta Indústria e 
Comércio

200

200

200

200

200

3.172.00 R$ 634.400.C

3.500.00 R$ 700.000.00

3.172.00 R$634.400,00 Sim

3.172.00 R$634.400,00 Sim

3.172.00 R$634.400,00 Náo

3.170.00 R$634.000,00 Sim

3.172.00 R$634.400,00 Sim

3.172.00 R$634.400,00 Sim

3.140.28 R$628.056,00 Sim

3.172.00 R$ 634.400,00 Sim

3.172.00 R$634.400,00 Não

3.170.00 R$634.000,00 Sim

3.172.00 R$634.400.00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Global Soluções Empresariais Eireli EPP 08.493.422/0001-58 60 dias

F. P. SO U SA - ME 17.211.614/0001-15 60 dias

L A MENDONÇA 26.595.749/0001-12 60 dias

S  D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA 26.889.181/0001-42 60 dias

SERRAN A DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 30.313.649/0001-23 60 dias

PLAYR IO  PARQUES INFANTIL LTDA 33.492.887/0001-31 60 dias

J  R D BRANDÃO EIRELI 23.511.454/0001-22 60 dias

E SCO LLA R IND DE MOVEIS 30.177.538/0001-37 90 dias

MAGAZINE ELETR O  LTDA 02.671.581/0001-19 90 dias

MIX COM ERCIAL LTDA 32.020.094/0001-57 60 dias

V  R C O STA  E IRELI 21.111.336/0001-00 60 dias

COM ERCIAL S  A EIRELI 18.422.703/0001-73 60 dias

R E IS P E L  LTDA 42.199.488/0001-78 60 dias

US EMPREENDIMENTOS LTDA 22.648.969/0001-06 90 dias

M OVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 30.231.212/0001-40 90 dias

D IFERENCIAL COM ERCIO LTDA 36.762.882/0001-70 60 dias

S. R. F SANTOS 19.681.524/0001-13 60 dias

ARTMAQ COM ERCIO E SER V IÇ O S LTDA 08.888.351/0001-92 60 dias

Fornecedores divulgados.

RAIMUNDO CARVALHO DE MACEDO 
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